

ปริมาณงาน

ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต กว้าง 3 เมตร ยาว 233 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 699 ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 2 จุดๆละ 5 ท่อน และไหล่ทางหินคลุกเฉลี่ยข้างละ 0.30 เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามที่แบบ อบต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรุยทางถางป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	699.00	ตร.ม.	-	1.77	1,237.23	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานดินถม	-	ลบ.ม.		-	-	
5	งานทรายรองพื้น	34.95	ลบ.ม.	632.57	99.00	25,568.30	
6	งานคอนกรีต ค.2	104.85	ลบ.ม.	1,865.29	306.00	227,659.65	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 19 mm)	0.23	ตัน	24,561.05	3,300.00	6,302.72	
	7.2 Tie Bar (DB 16 mm)	-	ตัน	23,897.52	3,300.00	-	
	7.3 Wire mesh (30x10x4 mm)	699.00	ตร.ม.	42.50	5.00	33,202.50	
8	แผ่นโฟर्म	2.91	แผ่น	25.00	-	72.81	
9	ยางมะตอย	41.64	ลิตร	18.00	-	749.52	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	302.90	เมตร	-	15.22	4,610.14	
11	งานไม้แบบ	31.07	ตร.ม.	96.94	20.60	3,651.68	
12	หินคลุกไหล่ทาง	13.98	ลบ.ม.	395.47	-	5,528.70	
13	ลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.		-	-	
14	งานระบายน้ำ						
	- ขนาด dia 0.30x1.00 เมตร	10.00	ท่อ	299.07	140.00	4,390.70	
รวมค่างานต้นทุน						312,973.94 บาท	